
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

KOMISIJA ZA MANDATNA 

VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA  

 

 

 

 

 

Številka: 100-13/2019 

Datum: 7. 3. 2019 

 

MESTNI SVET 

MESTNE OBČINE PTUJ 

 

ZADEVA:                      

 

NASLOV:                      

 

 

PRIPRAVILA:                 

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    
 

 

POROČEVALEC:        
 

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       
 

 

PREDLOG  

SKLEPA:                      
 

 

Predlog za obravnavo na 4. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Predlog Sklepa o imenovanju vršilca dolžnosti direktorja javnega 

zavoda Mestno gledališče Ptuj  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

 

 

Prva točka 20. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 

občine Ptuj, št. 9/07) in 76. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine 

Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 12/07, 1/09, 2/14, 7/15 in 9/17)  

 

Dr. Bojan PAHOR, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja  

 

/ 

 

 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o imenovanju 

vršilca dolžnosti direktorja javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj v 

predloženem besedilu. 

                                                                                                                           Dr. Bojan PAHOR, 

predsednik KMVI 

 
Priloge: 

- predlog sklepa z obrazložitvijo. 

 



 

 

PREDLOG 

marec 2019 

 

Na podlagi 38. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – 

uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17 in 21/18 – ZNOrg), 20. člena 

Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 

10/08, 12/08 in 8/16) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 

9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj, na _____ seji, dne  _____  marca 2019, sprejel   

 

S K L E P 

o imenovanju vršilca dolžnosti direktorja javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj   

 

1. 

 

Peter SRPČIČ se z dnem 1. 4. 2019, imenuje za vršilca dolžnosti direktorja javnega zavoda Mestno 

gledališče Ptuj za čas do imenovanja novega direktorja, vendar največ za eno leto. 

 

2. 

 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku Mestne 

občine Ptuj. 

 

Številka: 100-13/2019 

Datum: 

______________________________________________________________________________ 

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Mestnega sveta Mestne občine Ptuj je na 

podlagi 34. in 35. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 17/91 - ZUDE, 55/92 - ZVDK, 

13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - Odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC in 127/06 - ZJZP), 36. člena 

Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17 in 21/18 – ZNOrg) in 14. člena Odloka o ustanovitvi 

javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/08, 12/08 in 8/16) na 

spletni strani Mestne občine Ptuj http://www.ptuj.si/ in v časniku Štajerski Tednik, dne 5. 2. 2019, 

objavila razpis za delovno mesto direktorja Mestnega gledališča Ptuj.  

 

V odprtem 15-dnevnem razpisnem roku so se na razpis prijavili štirje kandidati. 

 

Komisija je trenutno v fazi izbirnega postopka ter svojega dela še ni zaključila. Glede na navedeno je 

potrebno imenovati vršilca dolžnosti direktorja javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj, saj sedanjemu 

direktorju Petru Srpčiču z 31. 3. 2019 izteče petletni mandat.    

 

V skladu z Zakonom o uresničevanju javnega interesa za kulturo in Odlokom o ustanovitvi javnega 

zavoda Mestno gledališče Ptuj, imenuje vršilca dolžnosti ustanovitelj, vendar največ za eno leto.  

 

Na podlagi 58. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 

Ptuj, št. 12/07, 1/09, 2/14, 7/15 in 9/17) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki 

je pristojna, da obravnava vprašanja iz pristojnosti mestnega sveta v zvezi z volitvami, imenovanji in 

http://www.ptuj.si/


 

 

razrešitvami, dne 7. 3. 2019, na svoji 6. seji po opravljeni razpravi soglasno (4 za od štirih prisotnih) 

sklenila Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj posredovati predlog sklepa, s katerim se za vršilca 

dolžnosti direktorja javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj imenuje Petra Srpčiča.    

 

Komisija mestnemu svetu predlaga, da predlog sklepa po obravnavi na seji sprejme v predloženem 

besedilu. 

 

 Dr. Bojan PAHOR,  

predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 

                                                                                                      


